- -
CIMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL=.;====:....::::.;=.:.:.:..=..:::..:.::=-::.;=-.=..::::.:..;;,;;;;;.:::.::;,;;.;;; ESTADO DO PARANA

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONEIFAX(43}3675-1393 CNPJ:00.999.114/0001-97

E-maif: cmcensul@bol.com.br

REQUERIMENTO NO031/2013

Excelentíssimo Sr.
NOEL OE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal

A VEREADORA infra-assinada, com assento a Câmara r~unicipal,

nos termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA, em ouvindo o plenário REQUER

do chefe do Poder Executivo r\.1unicipal, pelo setor competente, as seguintes informações:

Está sendo oferecido e entregue o leite da Vaca Mec.ânica

aos idosos? E como é realizado o cadastro para este benefício?

JUSTIFICATIVA: Estamos ouvindo alguns idosos reclamar de que

não estão sendo beneficiado com este leite.

Sala das Sessões. em 17 de Outubro de 2013

APARECIDA RIBEI AS O DOS SANTOS
Vereadora

	Page 1
	Titles
	-
	-
	CIMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
	=.;====:....::::.;=.:.:.:..=..:::..:.::=-::.;=-.=..::::.:..;;,;;;;;.:::.::;,;;.;;; ESTADO DO PARANA
	REQUERIMENTO NO 031/2013

	Images
	Image 1
	Image 2